[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 086/2013

AUTORIA: TODOS OS VEREADORES

         Senhor Presidente,

           Requeremos a Vossa Excelência, ouvido o Soberano Plenário, o encaminhamento de ofício ao Deputado Federal Eliene Lima, solicitando a sua interveniência junto ao setor competente do INSS, a fim de que sejam liberados os equipamentos necessários para possibilitar o funcionamento da agência local do INSS.

    Justificativa
                                                           O prédio que irá abrigar a agência local do INSS está concluído há cerca da um mês, e os equipamentos ainda não foram instalados, o que está impossibilitando a inauguração e consequente funcionamento.  Pelo que nos consta, das oito agências construídas no Estado de Mato Grosso na última expansão da rede de atendimento do INSS, a única que ainda não está funcionando é a de Campo Novo do Parecis, o que reforça nosso pedido de intervenção ao Deputado Eliene Lima.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 5 de agosto de 2013.

Vereador CLÓVIS DE PAULA

Ver. DIONARDO MENDES             Ver. GILBERTO VIEIRA DE MELO

Ver.  LEANDRO M. DOS SANTOS       Ver. MARCELO M. ACOSTA “JAPINHA”
Ver. MILTON SOARES                 Vereador PEDRO
Ver. VANDERLEI BAIOTO                 Ver. WALDICLEY SILVA DOS REIS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                 Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown